- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政学工〔2023〕111 号 签发人：邓志平

关于公布我校 2023 届广西壮族自治区普通

高等教育优秀毕业生的通知

各二级学院，各单位：

根据《自治区教育厅关于认定 2023 届广西壮族自治区普通

高等教育优秀毕业生的通知》（桂教学生〔2023〕5 号）文件精

神，我校闫童等 37 名同学被认定为“2023 届广西壮族自治区普

通高等教育优秀毕业生”。现将名单予以公布。

希望受表彰的优秀毕业生主动将个人理想追求与社会主义

现代化事业发展同频共振，为实现中华民族伟大复兴贡献自己的

青春力量。希望全校学生以先进为榜样，踔厉奋发，笃行不怠，

练就过硬本领，锤炼坚毅品格，争做“爱国、励志、求真、力行”

的时代新人，让青春在建设社会主义现代化强国的火热实践中绽

放绚丽之花。

附件：2023 届广西壮族自治区普通高等教育优秀毕业生名单

'K

C^lI

- 3 -

附件

2023 届广西壮族自治区普通高等教育优秀毕
业生名单

（共 37 人，排名不分先后）

序号 姓名 学号 专业 所属学院

1 闫童 201913000033 汉语言文学

人文学院

2 何文祥 201913000401 汉语国际教育

3 周颖 201913000615 英语（翻译）

4 唐敏慧 201913000809 商务英语

5 何颖 201913000571 越南语

6 李翠 201913001006 越南语

7 李世倩 201913000410 汉语国际教育

8 莫小艺 201913000239 汉语言文学

9 郑烨婷 201913000819 英语

10 冯少光 201913003002 新闻学
传媒与新闻学院

11 钟诚 201913003290 播音与主持艺术

12 郭成敏 201913005645 审计学

管理工程学院

13 韩超帆 201913005354 资产评估

14 李莎 201913005332 工商管理

15 武佳伟 201913005470 财务管理

16 陆春梅 201913005798 会计学

17 王胜海 201913006048 电子商务

18 梁敏 201913006232 酒店管理

19 李燕杏 201913006369 法学 金融与法律学院

- 4 -

桂林学院学校办公室 2023 年 6 月 25 日印发

20 莫梦君 201913006376 法学

21 蓝芳 201913005119 金融学

22 马晓双 201913005023 经济学

23 吕佳宁 201913002406 小学教育

教育学院

24 覃思琪 201913002210 小学教育

25 杨晓东 201913002566 音乐学

26 李晶晶 201813001025 学前教育

27 覃江燕 201913002622 舞蹈学

28 刘念 201913001567 数字媒体艺术

城市设计学院29 余晖杨 201913001552 视觉传达设计

30 韦金苧 201913001649 环境设计

31 劳佳怡 201913003626 体育教育

体育与健康学院32 廖宝仪 201913003594 体育教育

33 明静琳 201913003595 体育教育

34 沈怡婷 201913007006 数学与应用数学

理工学院
35 张水莲 201913007118 数学与应用数学

36 陈珊 201913007210 数据科学与大数据技术

37 周智悦 201913007212 软件工程

	关于公布我校2023届广西壮族自治区普通
	高等教育优秀毕业生的通知
	附件：2023届广西壮族自治区普通高等教育优秀毕业生名单